
Antikorozní
a izolační spreje

www.nanoprotech.cz

Auto Moto
Electric Bicycle

Auto Moto
Anticor

Home GunElectric

Prevence poruch
a záchrana autoelektroniky

Maže a prodlužuje životnost 
všech komponentů kola

Odstraňuje rez a uvolňuje
zatuhlé mechanismy

Maže a chrání před
korozí až 1 rok!

Čistí od zplodin
a dlouhodobě konzervuje

Izolace a ochrana
před zkratempřed zkratem a dlouhodobě konzervuje

Auto MotoAuto MotoAuto MotoAuto MotoAuto Moto

Odstraňuje rez a uvolňujeOdstraňuje rez a uvolňujeOdstraňuje rez a uvolňujeOdstraňuje rez a uvolňujeOdstraňuje rez a uvolňuje
zatuhlé mechanismyzatuhlé mechanismyzatuhlé mechanismyzatuhlé mechanismy

Auto MotoAuto MotoAuto MotoAuto Moto
BicycleBicycleBicycleBicycleBicycleBicycle

a záchrana autoelektronikya záchrana autoelektronikya záchrana autoelektronikya záchrana autoelektronikya záchrana autoelektronikya záchrana autoelektronikya záchrana autoelektronikya záchrana autoelektronikya záchrana autoelektronikya záchrana autoelektronikya záchrana autoelektronikya záchrana autoelektronikya záchrana autoelektroniky
Maže a prodlužuje životnost Maže a prodlužuje životnost Maže a prodlužuje životnost Maže a prodlužuje životnost Maže a prodlužuje životnost 
všech komponentů kolavšech komponentů kolavšech komponentů kolavšech komponentů kola

Auto MotoAuto MotoAuto MotoAuto MotoAuto Moto
AnticorAnticorAnticorAnticorAnticor

Maže a prodlužuje životnost Maže a prodlužuje životnost Maže a prodlužuje životnost Maže a prodlužuje životnost Maže a prodlužuje životnost 
všech komponentů kolavšech komponentů kolavšech komponentů kola

Odstraňuje rez a uvolňujeOdstraňuje rez a uvolňujeOdstraňuje rez a uvolňujeOdstraňuje rez a uvolňuje
zatuhlé mechanismyzatuhlé mechanismyzatuhlé mechanismyzatuhlé mechanismy

zde v prodeji


